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
Москва-Брянск-Стародуб

Заказ билетов:
8-900-366-65-06
8-962-131-90-06

Время отправления из Стародуба
от магазина «Журавли» 21:55

(прибытие на Киевский вокзал 5:20)
Время отправления из Москвы

метро «Юго-западная»  в 11:30 и в 18:30



НА ЗАБОРЕ...

ДЛЯ ГОРОДА ХОРОШИХ ЛЮДЕЙ
ХОРОШЕЕ ТАКСИСКАЧАЙТЕ

НАШЕ
ПРИЛОЖЕНИЕ прямой мобильный номер

с городского 2-22-22
345-345
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Наше такси-для нашего города

8-905-176-41-02
8-961-002-09-03
8-920-840-58-93

3  Viber, WhatsApp: 8-903-819-22-19.

4 Через наш сайт: стародубский-проспект.рф. 
Внимание! При подаче объявления через 

сайт оно дополнительно (бесплатно) публикуется 
и в нашей группе Газета «Стародубский

проспект» на сайте Одноклассники.ру

1    В нашем офисе по адресу: ул. Свердлова, 8а 
( ТЦ «НАШ»). Работаем: 

пон.- пят. с 9:00 до 18:00 (без перерыва),
суб., воск. – с 9:00 до 15:00 (без перерыва).

2  Позвонить по тел.: 8-903-819-22-19.
Звоните ежедневно с 9:00 до 21:00.

Подать свое объявление Вы можете любым из предложенных ниже способов!

5 Подать объявление можно и в здании авто-
станции (ИП Халеева Елена Ивановна)

Как подать свое объявление?

Скидка 

-20%

Ждем Вас в ТЦ «Первомайский»,2 этаж
Подробная информация у продавцов в салоне

до 

ПРОДАЕТСЯ

…LADA Priora 2014 г.в. Седан, 
цвет белый, пробег 103 т.км., 
второй хозяин,  в отличном со-
стоянии. 8(920)857-55-95.  (1)

…ВАЗ 2107 в хорошем состоя-
нии - 35 000 р., прицеп в хоро-
шем состоянии - 25 000 р. Торг. 
8(953)272-66-16

…ВАЗ 21093i. На ходу, можно 
по запчастям. 8(905)103-25-84.  
(2)

…ВАЗ 2110 2002 г.в. Цвет се-
ребристый, инжектор, сигна-
лизация, стеклоподъемники, 
подогрев сидений. Хорошее 
состояние. 65 000 р. 8(930)720-
22-87

…ГАЗ 3110 2001 г.в. Инжектор, 
на ходу, снят с учета. Можно на 
запчасти. 8(960)558-56-19.  (1)

…ГАЗЕЛЬ (тент) 1995 г.в. 
8(920)608-87-91

…УАЗ 2002 г.в. Полное рабо-
чее состояние. 80 000 р., торг. 
8(920)843-16-26.  (1)

…ЗЕРНОВОЙ КОМБАЙН 
«НИВА» по запчастям. 
8(962)143-14-38.  (1)

…TOYOTA CAMRY 2010 г.в. 
Пробег 133 т.км., АКПП, в хоро-
шем состоянии. 8(920)844-81-
22.  (3)

…Xin Kai Pickup X3 (пикап 
грузовой) 2005 г.в. Пробег 
88 т.км., в хорошем состоя-
нии.8(920)863-06-07

…Hyundai Sonata NF 2008 
г.в. Пробег 133 т.км., в отлич-
ном состоянии. 400 000 р. 
8(962)131-18-52

…трактор Т-25 с сельхозобо-
рудованием. 8(905)100-82-62, 
8(920)608-87-91

…трактор Т-25. Плуг, борона. 
8(905)188-10-74

…насос (ручной) для заправки 
дизельным топливом тракто-
ров, комбайнов. Цена в ком-
плекте со шлангами 5 000 р. 
8(906)695-28-00.  (4)

…новый адаптер к мотоблоку, 
недорого. 8(900)359-57-86.  (1)

…на КАМАЗ: два моста в сбо-
ре, двигатель, коробка в сборе. 
8(953)280-59-95.  (6)  

…запчасти на Газ-53: поршне-
вая в сборе, передняя рессора, 
диск ведомый, корзина, кар-
данный вал. 8(950)695-31-51.  
(2)

…новая резина TOYO TIRES 
195/65 R15 PXCF 2 (пр-во 
Малайзия). 12 000 р./за 4 шт. 
8(906)695-52-74.  (2)

…летние колеса на «Жигули» 
R13. В хорошем состоянии. 
8(953)272-66-16

…б/у резина - дешево, дви-
гатель в разобранном состо-
янии на Мерседес Спринтер. 
8(910)332-13-91.  (1)

…летняя резина на дис-
ках «КАМА-217» 175/65 R14. 
Мало б/у, отбалансирована. 
8(905)102-95-62.  (3)

…летняя резина «Kumho» 
205/65 R16 (2018 г.). 8(905)101-
45-55

…летняя резина 175/65 R14. 
Недорого. 8(930)723-03-86

…КОМНАТА в общежитии 
квартирного типа. 8(920)601-
27-62.  (3)

…КОМНАТА в общежитии по 
ул. Краснооктябрьская, 42. 2 
эт., 18 м.кв. 8(960)553-40-82.  
(2)

…КОМНАТА в общежитии 
по ул. Краснооктябрьская, 
42, 2 эт. Возможно за мат.кап. 
8(953)288-52-20.  (1)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Урицкого, 25. 2 эт., 32 м.кв. 
8(953)271-04-91, 8(910)297-24-
07.  (2)

…1-ком. КВАРТИРА на Мас-
ленке. 39 м.кв., частично с ме-
белью. 8(909)243-49-66

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьская, 56. С ре-
монтом, 3/5 эт. 8(930)720-22-
46.  (2)

…1-ком. КВАРТИРА. 
8(950)692-23-42.  (1)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Гагарина, 2. 2 эт., средний 
подъезд, лоджия, окна ПВХ. 1 
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
8(953)284-44-00.  (г)

…любой автомобиль или ми-
кроавтобус. Любой марки, в 
любом состоянии.  8(953)273-
16-05.  (27)

…автомобили любой марки и 
модели, в любом состоянии, на 
запчасти и под восстановле-
ние, за наличный расчет. Наш 
вывоз. Убедительная просьба 
звонить с 08:00 до 22:00 по те-
лефону 8(900)371-55-71.  (1)

РАБОТА

Требуются водитель и разно-
рабочие. 8(920)861-00-02

На постоянную работу требу-
ется автослесарь. З/п высокая. 
8(905)102-76-82.  (2)

Требуется продавец в магазин 
«Смешные цены». 8(920)893-
92-32.  (2)

Требуется специалист с выс-
шим экономическим, бухгал-
терским образованием, со ста-
жем работы. 8(910)233-72-90.  
(2)

В кузнечную мастерскую тре-
буется водитель и по совмести-

тельству слесарь. 8(920)848-
68-33.  (2)

Требуется подсобный рабо-
чий. 8(920)604-42-65.  (2)

В «Суши АМ» требуется су-
шист. Обучение. З/п от 15 000 
до 20 000 р., график сменный с 
11:00 до 23:00. Обращаться по 
тел. 8(903)819-36-86.  (2)

Требуется парикмахер. 
8(910)295-61-48.  (3)

ОАО «Консервсушпрод» на 
постоянную работу требуется 
слесарь по ремонту и налад-
ке оборудования, шлифов-
щик-фрезеровщик, тракторист, 
водитель Камаза. Справки по 
тел. 2-25-40.  (1)

Требуется водитель кате-
гории «Е». 8(926)769-79-72, 
8(962)138-35-99.  (3)

На постоянную работу наби-
раем строителей (фасадчиков 
и разнорабочих) в строитель-
ную бригаду. Гос. объекты г. 
Москвы. З/п + премии (2 раза в 
мес.), жилье предоставляется. 
8(905)101-68-88.  (3)

В связи с расширением штата 
кафе «Старый город» требу-
ются официанты и уборщицы. 
8(910)331-78-32.  (1)

Частному охранному пред-
приятию требуются охранники. 
Вахтовые метод (7/7, 14/14, 
21/21), высокая з/п. 8(999)221-
14-09.  (1)

ООО «Останкинские колбасы 
Брянск» требуется торговый 
представитель для работы на 
территории городов: Стародуб, 
Унеча, Мглин, Почеп. Оклад + 
премия, график 5/2, наличие 
авто - обязательно. 8(910)293-
64-70.  (1)

Требуется автомойщик. 
8(961)102-02-60.  (1)

Стародубскому ГОРПО на 
постоянную работу требуется 
водитель категории «В», «С». 
З/п по результатам собеседо-
вания. Звонить с 9:00 до 17-00. 
8(961)102-79-99.  (2)

КФХ «Богомаз» требуются: 
слесари, рабочие. Оплата 
сдельная. 8(920)867-74-26

КФХ «Богомаз» требуется 
бригадир. Оплата высокая. 
8(920)867-74-26

В магазин «Московская яр-
марка» требуется продавец. 
8(961)101-73-31

Требуется водитель катего-
рии «С» (не наездник). Оплата 
сдельная. 8(920)850-06-06

Требуется учитель англий-
ского языка в детский центр. 
8(906)500-45-33

ТНВ «Авангард» требуются: 
водитель на «Газель», трак-
торист, механик, электрик, 
агроном. 8(920)604-79-05, 
8(48348)2-27-73.  (1)

ОАО «Стародубводстрой» 
требуются: водитель на 
«Камаз», токарь, сварщик. 
8(920)604-79-05, 8(48348)2-27-
73.  (1)

Требуется продавец (мужчи-
на). 8(920)834-98-50

В ТЦ «Наш», 2 эт. требуется 
портной. 8(905)104-22-25.  (м)

В оконную компанию требу-
ется монтажник пластиковых 
окон с опытом работы и личной 
Газелью. 8(903)644-39-73.  (м)

УСЛУГИ

Выполняю СТРОИТЕЛЬНЫЕ 
РАБОТЫ, ПАШУ мотоблоком. 
8(900)693-31-83, 8(920)865-30-
99

КОЛЮ и ПИЛЮ дрова. 
8(930)726-06-96

ИЗГОТОВЛЮ УЛЕЙ из ваше-
го материала. 8(909)240-02-72.  
(м)

СДАЕТСЯ

…комната в общежитии по ул. 
Семашко, 18. 8(960)547-75-15.  
(1)

…комната в общежитии по ул. 
Краснооктябрьская, 42 (разде-
лена на две). Частично с мебе-
лью. 8(929)625-45-99

…1-ком. квартира в р-не 
автостанции. С мебелью. 
8(980)332-75-02

…1-ком. квартира в районе 
м. «Журавли». Гор. вода, на 
длительный срок, с мебелью. 
8(980)338-95-48.  (2)

…1-ком. квартира рядом 
с рынком. 8(953)279-97-28, 
8(953)271-58-91.  (2)

…1-ком. Квартира. На дли-
тельный срок. 8(920)605-50-49.  
(1)

…1-ком. квартира. Без мебе-
ли, на длительный срок. Есть 
парковочные места, гараж. 
8(952)966-93-04.  (1)

…3-ком. Квартира. 2 эт., с ме-
белью, на длительный срок. 
8(960)563-30-45

…дом в г. Стародубе. 
8(906)501-96-32.  (1)

…подвал - 100 м.кв., евроре-
монт; помещения 100 и 50 м.кв. 
Недорого. 8(905)104-49-65.  (2)

…или продается помещение 
по ул. Первомайская, 6. 25 
м.кв., 1 эт., центральное ото-
пление. 8(961)106-31-09.  (9)

…помещение рядом с рын-
ком. 8(961)105-01-09.  (1)

…торговое помещение по 
адресу: г, Стародуб, ул. Се-

машко, 10а (автостанция, 2-й 
этаж м. «Пятерочка»). 470 м.кв. 
8(905)101-40-81.  (м)

…торговое помещение по 
адресу: г, Стародуб, пл. Крас-
ная, 12б. 8(905)101-40-81.  (м)

…торговые площади в хо-
рошем проходном месте (1-й 
этаж магазина «Обувная 
база»). 8(905)101-40-81.  (м)

…часть магазина «Эстет» 
(«Универмаг). 8(905)101-40-81.  
(м)

…торговая площадь по ул. 
Первомайской (возле главного 
входа на рынок). 8(905)101-40-
81.  (м)

…часть цокольного этажа ма-
газина «Универмаг». 250 р./м.
кв. 8(905)101-40-81.  (м)

СНИМУ

…2-ком. квартиру. Порядок и 
своевременную оплату гаран-
тирую. 8(953)271-19-00.  (2)

…квартиру в центре города. 
8(930)823-60-22, 8(910)293-96-
33.  (1)

ОБМЕН

Меняю 1-ком. квартиру (1 эт.) 
на дом (недалеко от центра, 
без доплаты). 8(900)360-13-95.  
(м)

РАЗНОЕ

Утерянное приписное на 
имя Езва Сергей Николаевич 
просьба считать недействи-
тельным.

Молодая кошка-мышеловка (9 
мес.) ищет себе добрых хозя-
ев. 8(967)970-82-17

Отдам котят в добрые руки 
(мальчики и девочки). Возраст 
1 месяц. 8(915)533-68-98

обмен

РАБОТА

разное
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ДЛЯ ГОРОДА ХОРОШИХ ЛЮДЕЙ
ХОРОШЕЕ ТАКСИСКАЧАЙТЕ

НАШЕ
ПРИЛОЖЕНИЕ прямой мобильный номер

с городского 2-22-22
345-345

№12 (394)
29.03.201910 2-34-11Такси «Люкс»

Наше такси-для нашего города

8-905-176-41-02
8-961-002-09-03
8-920-840-58-93

РАБОТАЕМ БЕЗ ВЫХОДНЫХ

ОТКАЧКА
выгребных ям

8-910-735-25-61

«Лидер»
ул. Красноармейская, д.1 (напротив пожарной части) 

Лицензия Департамента образования и науки 
Брянской области №3533 от 21 июля 2014 г.
Заключение УГИБДД №32069 от 06.07.2015 г.

СДАЧА НА МЕСТЕ

Проводит набор на подготовку водителей категории «В»
на апрель, май, июнь, июль 2019 г.
Переподготовка с «С» на «В»
и дополнительные курсы вождения.
Индивидуальный график
вождения, включая выходные дни.

Срок обучения 2,5 месяца.

8-962-139-18-08
Допускается сдача экзаменов с 17 лет при наличии согласия родителей.

автошкола

8-920-839-65-64

Все виды
отделочных работ

Ремонт и отделка любых помещений
Качественно и в срок!

- Сантехника
- Малярные работы

- Штукатурные работы
- Плиточные работы

- Монтаж ГКЛ любой сложности
- Установка дверей

- Укладка напольных покрытий
И многое другое!

Владимир

ул. Первомайская, д.5 Магазин «Пик»
тел.: 8-909-243-76-11, 8-953-271-37-12, 8-953-276-13-49

Художественная мастерская Брянск

ПАМЯТНИКИ
из гранита

Художественная работа любой сложности. Профессиональная 
установка, а также в продаже: гранит-эконом, столики, 

лавочки. Изготовление оград, керамики. Благоустройство
захоронений, реставрация и установка памятников.

Бесплатное хранение Вашего заказа
ГАРАНТИЯ•ДОСТАВКА

НИЗКИЕ ЦЕНЫ

ФАБРИКА ОКОН 32
ОКНА, ДВЕРИ, ЖАЛЮЗИ

8-967-970-17-03 Евгений

замер, доставка 

бесплатно

СКИДКИ И ПОДАРКИ КАЖДОМУ КЛИЕНТУ
ТЦ Стародуб, ул. Свердлова, 14, 1 этаж

ОТДЕЛКА БАЛКОНОВ
И ЛОДЖИЙ

Ритуальный магазин

8-905-103-87-76 (с 8:00 до 18:00 без выходных)
8-915-800-02-20 (круглосуточно) И
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Северный
Принимаем заказы на изготовление

и установку памятников.
Действует гибкая система скидок, рассрочка.
В широком ассортименте ритуальный товар

по доступным ценам.
Осуществляем полный спектр ритуальных услуг:

доставка умершего в морг, захоронение.
Обращаться: проезд Северный, 1.

Ежедневно в 8:00 часов утра
по маршруту
Стародуб - Брянск
отправляется микроавтобус «Мерседес - Спринтер».
Время прибытия в г. Брянск 10:00 утра, цена билета 350 руб.
Возможно предварительное бронирование мест по тел.:
8-960-551-16-85, 8-905-175-77-84.
Посадка в автобус производится на площадке
у м-на «Пятерочка» (напротив автостанции).

НАПОМИНАЕМ

металлические двери от 4000 руб.
натяжные потолки жалюзи
межкомнатные двери
балконные рамы (раздвижные)
энергосберегающие стеклопакеты
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